--che alle ditte medesime è stata corrisposta l’indennità accettata totale pari ad € 300,00 (euro 

trecento/00) per il mappale 329 come risulta dalla documentazione in atti.------------------ 

- che alle ditte medesime è stata corrisposta l’indennità accettata totale pari ad € 195,00 (euro 

cento novantacinque/00) per il mappale 331 come risulta dalla documentazione in atti.- 

- che alla ditta medesima è stata corrisposta l’indennità accettata totale pari ad € 1.158,00 

(euro mille centocinquantotto/00) per i mappali 69,70,71 come risulta dalla documentazione 

in atti.--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Visto: 

- Il frazionamento regolarmente approvato dall’Agenzia dell’Entrate di Verbania-Ufficio

[...]

decreto copia degli estratti di mappa catastali sotto le lettere “A” e “B”, per formarne parte 

integrante e sostanziale.------------------------------------------------------------------------------------ 

I terreni espropriati/asserviti ricadono in zona agricola 

Si precisa che l’indennità di esproprio ed asservimento totale ammonta ad € 1.653,00 (euro 

milleseicento cinquantatrè/00).---------------------------------------------------------------------------- 

Non ricorrendo i presupposti previsti dall’art. 35 del D.P.R. 327/2001-Regime fiscale-sulle 

indennità non viene operata la ritenuta del 20% a titolo di imposta.---------------------------------